



# Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Elísio Medrado

1

Segunda-feira • 3 de Agosto de 2020 • Ano • Nº 2302

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

## Prefeitura Municipal de Elísio Medrado publica:

- **Termo de Adjudicação - Pregão Eletrônico Nº 013/2020-SRP** – Objeto: Seleção de propostas destinadas a contratação de empresa para aquisição parcelada, futura e eventual de materiais elétricos em geral para manutenção e reparos das edificações e iluminação pública do município de Elísio Medrado –BA.
- **Homologação - Pregão Eletrônico 013/2020-SRP.** (Fortlux Distribuidora de Materiais Elétricos Eireli) (H7 Comercio e Serviços Eireli) (M M Distribuidora de Materiais Elétricos e Instalação Eireli) (N3 Comércio e Serviços Ltda) (Vitor Feitosa Soares) (WB Comércio Varejista e Atacadista Ltda Me).



**Se tá na Imprensa Oficial,  
o povo fica sabendo.**

Aqui se exercita o princípio da autonomia.  
Nessa gestão a transparência faz parte do dia-a-dia.  
Por isso essa prefeitura adotou a Imprensa Oficial.

**Imprensa Oficial**  
a publicidade legal  
levada a sério

## Homologações/Adjudicações



ESTADO DA BAHIA

**Prefeitura Municipal de Elísio Medrado**

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Elísio Medrado, Sr<sup>a</sup>. Chirlene Pessoa Silva Andrade, nomeada através do Decreto nº 011 de 09 de janeiro de 2020, publicado em 09-01-2020, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 4º, XXI, da Lei nº 10.520/2002, resolve **ADJUDICAR** o objeto da licitação na modalidade **Pregão Eletrônico nº 013/2020-SRP**, para Seleção de propostas destinadas a contratação de empresa para aquisição parcelada, futura e eventual de materiais elétricos em geral para manutenção e reparos das edificações e iluminação pública do município de Elísio Medrado -BA, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, conforme especificações, quantidades constantes no Anexo I do Edital e mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei 8.666/93. Empresas vencedoras:

**FortluxDistribuidora DeMateriais ElétricosEireli**, CNPJ: 21.389.668/0001-42, Localizado a Rua Jose Goncalves Sobrinho, Nº 120, Parque Da Imprensa, Mogi-Mirim, SP, conforme quadro abaixo:

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT.	MEDIDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA
13	Lâmpadas vapor metálico 1000w x 220v	20	Unidades	R\$ 122,68	R\$ 2.453,60	SANLIGHT
35	Cabo elétrico flexível 1,5mm <sup>2</sup> (100mt)	4	Rolos	R\$ 57,50	R\$ 230,00	INDUSFLEX
45	Base para relê fotoelétrico	600	Unidades	R\$ 4,38	R\$ 2.628,00	JGV
57	Reator completo interno vapor metálico 400w	200	Unidades	R\$ 51,25	R\$ 10.250,00	IDEAL
58	Reator completo interno vapor metálico 250w	200	Unidades	R\$ 42,25	R\$ 8.450,00	IDEAL
60	Reator sódio 70W x 220v externo	150	Unidades	R\$ 30,88	R\$ 4.632,00	IDEAL
61	Reator metálico 250W externo	300	Unidades	R\$ 44,88	R\$ 13.464,00	IDEAL
63	Relê fotoelétrico 220v 1.000w	800	Unidades	R\$ 9,55	R\$ 7.640,00	JGV

VALOR TOTAL R\$ 49.747,60 ( quarenta e nove mil setecentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos)

**H7 Comercio E Serviços Eireli**, CNPJ: 15.360.195/0001-58, sediada na Rua Estados Unidos, 383 A, Santa Rita, Eunápolis-BA, conforme quadro abaixo:



ESTADO DA BAHIA

**Prefeitura Municipal de Elísio Medrado**

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT.	MEDIDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA
1	Bocais de louça fina p/ lâmpadas 127w	100	Unidades	R\$ 1,80	R\$ 180,00	Germer
2	Bocais de louça fina p/ lâmpadas 400w	200	Unidades	R\$ 7,25	R\$ 1.450,00	Germer
6	Lâmpada eletrônica 36w x220 w	250	Unidades	R\$ 25,75	R\$ 6.437,50	GLIGHT
16	Lâmpada vapor metálica de 2000w	10	Unidades	R\$ 332,98	R\$ 3.329,80	IDEAL
31	Braço para iluminação completo com guia e bocal	150	Unidades	R\$ 62,92	R\$ 9.438,00	H7
69	Disjuntor monofásico de 32 amp, modelo DIN	30	Unidades	R\$ 6,11	R\$ 183,30	LUKMA
70	Disjuntor monofásico de 40 amp, modelos DIN	45	Unidades	R\$ 6,16	R\$ 277,20	LUKMA
77	Disjuntor unipolar de 20 amp, modelo DIN	40	Unidades	R\$ 6,82	R\$ 272,80	LUKMA
83	CANALETA PVC 50X20MM, 2 M COM TAMPA	30	Unidades	R\$ 8,35	R\$ 250,50	ILUMI
84	CANALETA PVC, 50X50 MM 2 M, COM TAMPA	50	Unidades	R\$ 15,34	R\$ 767,00	ILUMI
85	Interruptor 01 tecla sistema X	40	Unidades	R\$ 3,52	R\$ 140,80	ILUMI
86	Interruptor 02 teclas sistema X	40	Unidades	R\$ 5,33	R\$ 213,20	ILUMI
87	Interruptor simples de embutir 1 tecla	90	Unidades	R\$ 2,32	R\$ 208,80	ILUMI
90	Tomada de 10Amp	50	Unidades	R\$ 3,13	R\$ 156,50	ILUMI

VALOR TOTAL : R\$ 23.305,40 (vinte e três mil trezentos e cinco reais e quarenta centavos)

**M M Distribuidora De Materiais Elétricos E Instalação Eireli**, CNPJ: 11.089.351/0001-37, Localizado A Rua Do Bosque, 30, Conceição, Feira De Santana, BA, conforme quadro abaixo:

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT.	MEDIDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA
3	Lâmpada vapor metálico 150 w 220 w	200	Unidades	R\$ 26,10	R\$ 5.220,00	G- LIGHT



ESTADO DA BAHIA

**Prefeitura Municipal de Elísio Medrado**

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04  
CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

4	Lâmpada eletrônica 20w x220 w	100	Unidades	R\$ 7,47	R\$ 747,00	G- LIGHT
5	Lâmpada eletrônica 25w x220 w	100	Unidades	R\$ 7,99	R\$ 799,00	G- LIGHT
10	Lâmpada vapor metálico 250w x 220v	200	Unidades	R\$ 29,08	R\$ 5.816,00	G- LIGHT
12	Lâmpada vapor metálico 70w x 220v	200	Unidades	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00	G- LIGHT

VALOR TOTAL : R\$ 17.582,00 (dezesete mil quinhentos e oitenta e dois reais)

**N3 Comércio e Serviços Ltda**, CNPJ: 13.464.349/0001-26, localizado  
aAv. Guarujá, nº 740, Qd 34, Lt 30/31, Sala 02, Jardim Atlântico, Goiânia  
- Goiás, conforme quadro abaixo:

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT.	MEDIDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA
8	Lâmpada eletrônica 46w x220 w	250	Unidades	R\$ 29,13	R\$ 7.282,50	Empalux
9	Lâmpada vapor de sódio 270w x220 w	300	Unidades	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00	Glight
11	Lâmpada vapor metálico 400w x 220v	200	Unidades	R\$ 31,00	R\$ 6.200,00	Glight
33	Cabo 6mm <sup>2</sup> flexível	24	Rolos	R\$ 266,66	R\$ 6.399,84	INDUSFLEX
94	Luminária Pública Pétala com Led de 150w, com encaixe / Certificado IP65	200	Unidades	R\$ 284,20	R\$ 56.840,00	IDL
95	Luminária Pública Pétala com Led de 50W com encaixe / Certificado IP65	300	Unidades	R\$ 147,57	R\$ 44.271,00	IDL

VALOR TOTAL : R\$ 126.990,34 (Cento e vinte e seis mil novecentos e noventa reais e trinta e quatro centavos)

**Vitor Feitosa Soares**, CNPJ: 36.964.421/0001-80, Localizado A Avenida  
São Cristóvão, Nº 21, Andar 1, São Cristóvão, Salvador, Ba.conforme  
quadro abaixo:

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT.	MEDIDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA
27	Luva de couro p/ eletricista	16	Pares	R\$ 28,00	R\$ 448,00	COURINO



ESTADO DA BAHIA

**Prefeitura Municipal de Elísio Medrado**

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04  
CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

28	Sapato isolado para eletricista N40	3	Pares	R\$ 55,00	R\$ 165,00	CARTOM
29	Sapato isolado para eletricista N42	2	Pares	R\$ 55,00	R\$ 110,00	CARTOM
40	Conector perfurante de derivação de 70	250	Unidades	R\$ 6,50	R\$ 1.625,00	MCI
55	Luva de eletroduto de 1 1/2	30	Unidades	R\$ 3,43	R\$ 102,90	KRONA
59	Reator vapor metálico 150w x 220v interno	150	Unidades	R\$ 35,07	R\$ 5.260,50	FATTOR
62	Reator vapor metálico de 1000W externo	15	Unidades	R\$ 152,00	R\$ 2.280,00	FATTOR
67	Disjuntor bipolar de 60 amp, modelo DIN	100	Unidades	R\$ 26,80	R\$ 2.680,00	SOPRANO

VALOR TOTAL : R\$ 12.671,40 (doze mil seiscentos e setenta e um reais e quarenta centavos)

**WB Comércio Varegista e Atacadista Ltda ME**, CNPJ :14.990.524/0001-81, estabelecida na Rua Moreira Coelho, nº 127, sala 014, Centro, Amargosa –BA.conforme quadro abaixo:

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT.	MEDIDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA
17	Alicate universal N8	8	Unidades	R\$ 17,60	R\$ 140,80	STARFER
18	Capacete c/ carneira acolchoada	10	Unidades	R\$ 9,50	R\$ 95,00	PLASTCOR
22	Chave estrela 3/16	10	Unidades	R\$ 4,80	R\$ 48,00	TRAMONTINA
23	Escada extencivel de fibra de vidro de 8 metros	2	Unidades	R\$ 1.346,00	R\$ 2.692,00	BOTAFOGO
25	Escada de fibra de 6 metros com 31 degraus	2	Unidades	R\$ 768,00	R\$ 1.536,00	BOTAFOGO
39	Cinto de segurança para eletricista	2	Unidades	R\$ 69,00	R\$ 138,00	DEGOMASTER
43	Conector para haste de aterramento	20	Unidades	R\$ 2,83	R\$ 56,60	OLIVO
44	Fio elétrico torcido 2 x 2,5 mm (MT)	500	Metros	R\$ 3,08	R\$ 1.540,00	MEGATRON
52	Eletroduto flexível 25mm (3/4) corrugado em pvc (MT)	150	Metros	R\$ 1,15	R\$ 172,50	TRAMONTINA
54	Eletroduto em pvc rígido 2 Polroscável	10	Unidades	R\$ 20,99	R\$ 209,90	CHROMA



ESTADO DA BAHIA

**Prefeitura Municipal de Elísio Medrado**

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04  
CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

56	Luva de eletroduto de 3/4	30	Unidades	R\$ 1,47	R\$ 44,10	AMANCO
82	CANALETA PVC COM TAMPA, 20x10 MM, COMP. 2,20 M	30	Unidades	R\$ 4,42	R\$ 132,60	TRAMONTINA
88	Interruptor sobrepor	50	Unidades	R\$ 2,30	R\$ 115,00	PLUZIER
89	Parafuso com bucha N8	500	Unidades	R\$ 0,21	R\$ 105,00	CISER
91	Tomada de 20amp	50	Unidades	R\$ 4,65	R\$ 232,50	PLUZIER
92	Tomada sistema X	200	Unidades	R\$ 5,85	R\$ 1.170,00	RADIAL

VALOR TOTAL : R\$ R\$ 8.428,00 (oito mil quatrocentos e vinte e oito reais )

Submeta-se o presente processo licitatório ao Exmo. Prefeito Municipal para que, estando de acordo, proceda a devida homologação.

Publique-se e cumpra-se.

Elísio Medrado, 29 de julho de 2020.

**Chirlene Pessoa Silva Andrade**  
Pregoeira



ESTADO DA BAHIA

**Prefeitura Municipal de Elísio Medrado**

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ELÍSIO MEDRADO**

**PREGÃO ELETRONICO 013/2020-SRP**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 076/2020**

**OBJETO:** Seleção de propostas destinadas a contratação de empresa para aquisição parcelada, futura e eventual de materiais elétricos em geral para manutenção e reparos das edificações e iluminação pública do município de Elísio Medrado -BA, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, conforme especificações, quantidades constantes no Anexo I do Edital e mediante condições estabelecidas na Lei Federal nº 10.520/2002, Lei 8.666/93.

**HOMOLOGAÇÃO**

**O PREFEITO MUNICIPAL DE ELÍSIO MEDRADO**, acatando o resultado apresentado pela Pregoeira da Prefeitura Municipal, referente ao Processo Administrativo em epígrafe correspondente ao **PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 013/2020-SRP**, bem como lastreada no PARECER JURÍDICO, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial quanto à regularidade do processo, **HOMOLOGA** o resultado da presente licitação para as empresas:

**FortluxDistribuidora DeMateriais ElétricosEireli**, CNPJ: 21.389.668/0001-42, Localizado a Rua Jose Goncalves Sobrinho, Nº 120, Parque Da Imprensa, Mogi-Mirim, SP, conforme quadro abaixo:

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT.	MEDIDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA
13	Lâmpadas vapor metálico 1000w x 220v	20	Unidades	R\$ 122,68	R\$ 2.453,60	SANLIGHT
35	Cabo elétrico flexível 1,5mm <sup>2</sup> (100mt)	4	Rolos	R\$ 57,50	R\$ 230,00	INDUSFLEX
45	Base para relê fotoelétrico	600	Unidades	R\$ 4,38	R\$ 2.628,00	JGV
57	Reator completo interno vapor metálico 400w	200	Unidades	R\$ 51,25	R\$ 10.250,00	IDEAL
58	Reator completo interno vapor metálico 250w	200	Unidades	R\$ 42,25	R\$ 8.450,00	IDEAL
60	Reator sódio 70W x 220v externo	150	Unidades	R\$ 30,88	R\$ 4.632,00	IDEAL
61	Reator metálico 250W externo	300	Unidades	R\$ 44,88	R\$ 13.464,00	IDEAL
63	Relê fotoelétrico 220v 1.000w	800	Unidades	R\$ 9,55	R\$ 7.640,00	JGV



ESTADO DA BAHIA

**Prefeitura Municipal de Elísio Medrado**

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

VALOR TOTAL R\$ 49.747,60 ( quarenta e nove mil setecentos e quarenta e sete reais e sessenta centavos)

**H7 Comercio E Serviços Eireli**, CNPJ: 15.360.195/0001-58, sediada na Rua Estados Unidos, 383 A, Santa Rita, Eunápolis-BA, conforme quadro abaixo:

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT.	MEDIDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA
1	Bocais de louça fina p/ lâmpadas 127w	100	Unidades	R\$ 1,80	R\$ 180,00	Germer
2	Bocais de louça fina p/ lâmpadas 400w	200	Unidades	R\$ 7,25	R\$ 1.450,00	Germer
6	Lâmpada eletrônica 36w x220 w	250	Unidades	R\$ 25,75	R\$ 6.437,50	GLIGHT
16	Lâmpada vapor metálica de 2000w	10	Unidades	R\$ 332,98	R\$ 3.329,80	IDEAL
31	Braço para iluminação completo com guia e bocal	150	Unidades	R\$ 62,92	R\$ 9.438,00	H7
69	Disjuntor monofásico de 32 amp, modelo DIN	30	Unidades	R\$ 6,11	R\$ 183,30	LUKMA
70	Disjuntor monofásico de 40 amp, modelos DIN	45	Unidades	R\$ 6,16	R\$ 277,20	LUKMA
77	Disjuntor unipolar de 20 amp, modelo DIN	40	Unidades	R\$ 6,82	R\$ 272,80	LUKMA
83	CANALETA PVC 50X20MM, 2 M COM TAMPA	30	Unidades	R\$ 8,35	R\$ 250,50	ILUMI
84	CANALETA PVC, 50X50 MM 2 M, COM TAMPA	50	Unidades	R\$ 15,34	R\$ 767,00	ILUMI
85	Interruptor 01 tecla sistema X	40	Unidades	R\$ 3,52	R\$ 140,80	ILUMI
86	Interruptor 02 teclas sistema X	40	Unidades	R\$ 5,33	R\$ 213,20	ILUMI
87	Interruptor simples de embutir 1 tecla	90	Unidades	R\$ 2,32	R\$ 208,80	ILUMI
90	Tomada de 10Amp	50	Unidades	R\$ 3,13	R\$ 156,50	ILUMI

VALOR TOTAL : R\$ 23.305,40 (vinte e três mil trezentos e cinco reais e quarenta centavos)





ESTADO DA BAHIA

**Prefeitura Municipal de Elísio Medrado**

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04  
CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

**M M Distribuidora De Materiais Elétricos E Instalação Eireli**, CNPJ: 11.089.351/0001-37, Localizado A Rua Do Bosque, 30, Conceição, Feira De Santana, BA, conforme quadro abaixo:

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT.	MEDIDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA
3	Lâmpada vapor metálico 150 w 220 w	200	Unidades	R\$ 26,10	R\$ 5.220,00	G- LIGHT
4	Lâmpada eletrônica 20w x220 w	100	Unidades	R\$ 7,47	R\$ 747,00	G- LIGHT
5	Lâmpada eletrônica 25w x220 w	100	Unidades	R\$ 7,99	R\$ 799,00	G- LIGHT
10	Lâmpada vapor metálico 250w x 220v	200	Unidades	R\$ 29,08	R\$ 5.816,00	G- LIGHT
12	Lâmpada vapor metálico 70w x 220v	200	Unidades	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00	G- LIGHT

VALOR TOTAL : R\$ 17.582,00 (dezesete mil quinhentos e oitenta e dois reais)

**N3 Comércio e Serviços Ltda**, CNPJ: 13.464.349/0001-26, localizado aAv. Guarujá, nº 740, Qd 34, Lt 30/31, Sala 02, Jardim Atlântico, Goiânia - Goiás, conforme quadro abaixo:

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT.	MEDIDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA
8	Lâmpada eletrônica 46w x220 w	250	Unidades	R\$ 29,13	R\$ 7.282,50	Empalux
9	Lâmpada vapor de sódio 270w x220 w	300	Unidades	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00	Glight
11	Lâmpada vapor metálico 400w x 220v	200	Unidades	R\$ 31,00	R\$ 6.200,00	Glight
33	Cabo 6mm² flexível	24	Rolos	R\$ 266,66	R\$ 6.399,84	INDUSFLEX
94	Luminária Pública Pétala com Led de 150w, com encaixe / Certificado IP65	200	Unidades	R\$ 284,20	R\$ 56.840,00	IDL
95	Luminária Pública Pétala com Led de 50W com encaixe / Certificado IP65	300	Unidades	R\$ 147,57	R\$ 44.271,00	IDL

VALOR TOTAL : R\$ 126.990,34 (Cento e vinte e seis mil novecentos e noventa reais e trinta e quatro centavos)



ESTADO DA BAHIA

**Prefeitura Municipal de Elísio Medrado**

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04

CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

**Vitor Feitosa Soares**, CNPJ: 36.964.421/0001-80, Localizado A Avenida São Cristóvão, Nº 21, Andar 1, São Cristóvão, Salvador, Ba.conforme quadro abaixo:

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT.	MEDIDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA
27	Luva de couro p/ eletricista	16	Pares	R\$ 28,00	R\$ 448,00	COURINO
28	Sapato isolado para eletricista N40	3	Pares	R\$ 55,00	R\$ 165,00	CARTOM
29	Sapato isolado para eletricista N42	2	Pares	R\$ 55,00	R\$ 110,00	CARTOM
40	Conector perfurante de derivação de 70	250	Unidades	R\$ 6,50	R\$ 1.625,00	MCI
55	Luva de eletroduto de 1 1/2	30	Unidades	R\$ 3,43	R\$ 102,90	KRONA
59	Reator vapor metálico 150w x 220v interno	150	Unidades	R\$ 35,07	R\$ 5.260,50	FATTOR
62	Reator vapor metálico de 1000W externo	15	Unidades	R\$ 152,00	R\$ 2.280,00	FATTOR
67	Disjuntor bipolar de 60 amp, modelo DIN	100	Unidades	R\$ 26,80	R\$ 2.680,00	SOPRANO

VALOR TOTAL : R\$ 12.671,40 (doze mil seiscentos e setenta e um reais e quarenta centavos)

**WB Comércio Varegista e Atacadista Ltda ME**, CNPJ :14.990.524/0001-81, estabelecida na Rua Moreira Coelho, nº 127, sala 014, Centro, Amargosa –BA.conforme quadro abaixo:

ITENS	DESCRIÇÃO	QUANT.	MEDIDA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA
17	Alicate universal N8	8	Unidades	R\$ 17,60	R\$ 140,80	STARFER
18	Capacete c/ carneira acolchoada	10	Unidades	R\$ 9,50	R\$ 95,00	PLASTCOR
22	Chave estrela 3/16	10	Unidades	R\$ 4,80	R\$ 48,00	TRAMONTINA
23	Escada extencivel de fibra de vidro de 8 metros	2	Unidades	R\$ 1.346,00	R\$ 2.692,00	BOTAFOGO
25	Escada de fibra de 6 metros com 31 degraus	2	Unidades	R\$ 768,00	R\$ 1.536,00	BOTAFOGO
39	Cinto de segurança para eletricista	2	Unidades	R\$ 69,00	R\$ 138,00	DEGOMASTER
43	Conector para haste de aterramento	20	Unidades	R\$ 2,83	R\$ 56,60	OLIVO



ESTADO DA BAHIA

**Prefeitura Municipal de Elísio Medrado**

Praça Salvador Andrade, S/Nº Casa, Centro CNPJ 13.693.379/0001-04  
CEP: 45.305-0000 – Elísio Medrado - Bahia

44	Fio elétrico torcido 2 x 2,5 mm (MT)	500	Metros	R\$ 3,08	R\$ 1.540,00	MEGATRON
52	Eletroduto flexível 25mm (3/4) corrugado em pvc (MT)	150	Metros	R\$ 1,15	R\$ 172,50	TRAMONTINA
54	Eletroduto em pvc rígido 2 Polroscável	10	Unidades	R\$ 20,99	R\$ 209,90	CHROMA
56	Luva de eletroduto de 3/4	30	Unidades	R\$ 1,47	R\$ 44,10	AMANCO
82	CANALETA PVC COM TAMPA, 20x10 MM, COMP. 2,20 M	30	Unidades	R\$ 4,42	R\$ 132,60	TRAMONTINA
88	Interruptor sobrepôr	50	Unidades	R\$ 2,30	R\$ 115,00	PLUZIER
89	Parafuso com bucha N8	500	Unidades	R\$ 0,21	R\$ 105,00	CISER
91	Tomada de 20amp	50	Unidades	R\$ 4,65	R\$ 232,50	PLUZIER
92	Tomada sistema X	200	Unidades	R\$ 5,85	R\$ 1.170,00	RADIAL

VALOR TOTAL : R\$ R\$ 8.428,00 (oito mil quatrocentos e vinte e oito reais )

Ficam convocados os adjudicatários do objeto desta Licitação, comparecer no Setor de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar o contrato, no prazo de até 05 (cinco) dias, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 7º da Lei nº. 10.520/02 e art. 81 da Lei nº 8.666/93.

Registre-se, Cumpra-se,  
Publique-se e Lavre-se o Contrato.  
Elísio Medrado, 03 de agosto de 2020

Robson Epaminondas Santana de Souza  
Prefeito Municipal